

EK-1 KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU	
Kurum Adı/Unvanı: Bahesaray Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: İŐlam Mahallesi Hükümet Konađı Kat:2 BAHESARAY/VAN	
Telefonu: 0 432 751 22 04	Faks no:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Aık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geici/Daimi): Daimi	Deneme Süresi: 2 ay
BaŐvuru Tarihleri: 01/10/2024-11/10/2024	
BaŐvuru Adresi: BaŐvurular; T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüđünün https://vakifilan.aile.gov.tr adresinden online yapılacak olup, baŐvuru sahipleri baŐvuru için belirtilen gerekli belgeleri 18.10.2024 tarihi mesai bitimine kadar Bahesaray Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfına teslim edecek ve bizzat baŐvuru yapacaklardır.	
İrtibat KiŐisi: Mehmet Őefik AYDEMİR	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 432 751 22 04	E-posta: bahcesaraysydv@gmail.com
MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Bahesaray Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih: Bildirilecektir	Saat: Bilgidirilecektir
Yapılacak olan inceleme ve soruŐtırma sonucunda, Őartları uygun olduđu Vakıf Mütevelli Heyetince deđerlendirilen adaylar için en yüksek KPSS P3 puanından başlamak üzere alt puana dođru alınacak personel sayısının (5) katı aday Vakıf Mülakat Komisyonunca mülakata (sözlü sınava) tabi tutulacaktır.	
ALIŐMA ŐARTLARI	
alıŐma Adresi: Bahesaray Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
alıŐma Süresi: Belirsiz Süreli	alıŐma Saatleri: 08.00-17.00
ADAYLARDA ARANAN GENEL ŐARTLAR	
1) Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak, 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3) BaŐvuru tarihi itibarıyla 18 yaŐını bitirmiş olmak ve 40 yaŐını doldurmamış olmak, 4) Kadın olmak, 5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 6) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak. 7) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut engeli veya akıl hastalığı bulunmamak. 8) Yükseköğretim Kurumlarının 4 yıllık bölümlerinden birinden mezun olmak 9) İŐe alım sürecinde geçerli olan Kamu Personeli Seçme Sınavında: KPSS P3 puan türünde en az 60 (altmış) puan almış olmak, 10) Sosyal iletişim becerisine sahip olmak, 11) Mütevelli Heyeti duruma göre mülakatı yenileyebilir, gerektiđi takdirde ilanı iptal ederek yeni ilana çıkabilir.	
ADAYLARDA ARANAN ÖZEL ŐARTLAR	
1-BaŐvuru tarihi itibarı ile en az 1 yıl Bahesaray İlesinde ikamet ediyor olmak, 2-Sosyal iletişim becerisine sahip olmak, 3-Ofis programlarını iyi derecede kullanabiliyor olmak, 4-Kadın olmak, 5-En az (b) sınıfı sürücü belgesine sahip olacak ve fiili olarak araç kullanıyor olmak,	
BAŐVURU İİN GEREKLİ BELGELER	
1) Ehliyet Fotokopisi 2) KPSS P3 Sınav Sonuç Belgesi 3) Tariheli Yerleşim Belgesi 4) Adli Sicil Belgesi 5) Öğrenim Belgesi 6) Özgemiş,	



7) 2 Adet Fotoğraf

Diploma teslimi için asıl veya noter tasdikli suretlerinin gösterilmesi gerekmektedir. İlanda belirtilen şartları taşımayan adayların evrakları teslim alınmayacaktır. Belgeleri teslim etmeyen adaylar mülakat listesine giremeyecek ve eksik belge ile başvuru kabul edilmeyecektir. Teslim edilen belgeler hiçbir suretle iade edilmeyecektir.

Başvuru sahipleri, yukarıda belirtilen belgeleri 18.10.2024 tarihi mesai bitimine kadar Bahçesaray Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına teslim edecek ve bizzat başvurusu yapacaklardır.

Başvuru şartlarını taşıdığı tespit edilen Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi adayı için en yüksek KPSS P3 puanından başlamak üzere alt puana doğru alınacak personel sayısının (5) katı aday Vakfı Mülakat Komisyonunca mülakata (sözlü sınava) tabi tutulacaktır.

İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan kontrollerde, istenilen şartları sağlamadığı ya da yanlış bilgi vermeleri durumunda başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp, almamakta, alımın ertelenmesinde serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 27/09/2024

Adı Soyadı : Harun ARSLANARGUN

Unvanı : Vakıf Başkanı/Kaymakam

Kaşe/İmza

